pedoman kebijakan pemerintah dalam membangun Etika ekonomi di masa

pandemi covid 19.

2
Erly juliyani, “Etika Bisnis Dalam Prespektif Islam”, Jurnal Ummul Qura Volume 07,

Nomor 1 Tahun 2016, 61.
3
Muhammad Tahir Ibn Asyur, Maqoshid Syariah al Islamiyah, (Jordan: Dar al-Nafi’i

2001 M/1422 H),. 278.
4
Muhammad Said Ramadan al-Buti, Dawabit al maslahah fi al Syariah al Islamiyah,

(Beirut: Mu’assasat al Risalah, 2000M), 27.